
КАТАЛОГ

ДОМАШНА И

ПРОФЕСИОНАЛНА

МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА

Апарати за мерење крвен притисок 

RS7 (на зглобот на раката)

Меморија за 90 резултати од мерењето
Индикатор за неправилен пулс
Индикатор за правилно наместена манжетна
Просечна вредност од 3 мерења во рок од 10 минути
Сензор за одредување на правилна положба на раката 
при мерењето
Индикатор за движење при мерење
Бар индикатор на ниво на крвен притисок во однос 
на референтните вредности
Безшумно мерење

дигитален
автоматски

М2 (на надлактица) 

Меморија за 30 резултати од мерењето
Детекција на неправилен пулс
Индикатор на ниво на крвен притисок во 
однос на референтните вредности
Индикатор за правилно наместена манжетна

дигитален автоматски

дигитален автоматски

RS6 (на зглобот на раката)

БРОЈ 1 ВО СВЕТОТ

дигитален автоматски

RS2  (на зглобот на раката)

Меморија за 30 резултати од мерењето
Детекција на неправилен пулс
Индикатор за правилно наместена манжетна
Индикатор за хипертензија доколку е измерена 
вредност надвор од референтните вредности

М7 Intelli IT (на надлактица) 

connect

Меморија за 2 x 100 резултати од мерењето
Избор на режим “Гостин” без меморирање
Бар индикатор на ниво на крвен притисок во 
однос на референтните вредности
LED индикатор на ниво на крвен притисок
Intelli Wrap Cu� манжетна - 360° точност, за 
сите обеми на раце со 30% зголемен контакт
Детекција на утринска хипертензија
Индикатор за движење при мерење
Просечна вредност од 3 мерења во рок од 10 минути
просечна вредност на утринска и 
Вечерна хипертензија
Безжично поврзување на апаратот со паметен 
телефон (Bluetooth)
Omron Connect – мобилна апликација за Android/iPhone 
за лесно прегледување, зачувување и споделување 
на мерењата

Меморија за 60 x 2 резултати од мерењето
Избор на режим “Гостин” без меморирање

Intelli Wrap Cu� манжетна
- 360˚точност, за сите обеми на раце 

со 30% зголемен контакт
Индикатор за неправилен пулс

Индикатор за движење
при мерење
LED индикатор за правилно 
поставена манжетна
Просечна вредност од 3 
мерења во рок од 10 минути
Бар индикатор на ниво на 
крвен притисок во однос на 
референтните вредности
LED индикатор за 
хипертензија

Меморија за 60 резултати од мерењето.
Индикатор за нивото на крвниот притисок во 

однос на референтните вредности.
Технологија Intellisense – мерење без 

прекумерно надувување на 
манжетната.
Индикатор за правилно наместена 
манжетна.
Индикатор за детекција на 
неправилен пулс.
Просечна вредност на утринска 
хипертензија.
Индикатор за движење при 
мерењето.
Светлосен сензор за одредување 
Правилна положба на раката при 
мерењето.

Просечна вредност од 3 мерења во 
рок од 10 минути.

Клинички валидиран.
Бесшумно мерење.

дигитален автоматски
М3 Comfort RS4 

(на зглобот на раката)

Evolv (на надлактица) 

connect

Точно мерење без разлика на поставеноста на раката 
и манжетната
После ригорозни тестирања, Evolv се препорачува за 
трудници и трудници со пре-еклампсија
Omron Connect - мобилна апликација за Android/iPhone 
за лесно прегледување, зачувување и споделување 
на мерењата
Безжично поврзување на апаратот со 
паметен телефон (Bluetooth)
Тежина 240 грама
Интегриран HD, OLED дисплеј
Меморија за 100 резултати од мерењето
Се во едно. Без кабел. Без гумено црево

Меморија за 2 х 100 резултати од мерењето.
Индикатор за правилно наместена манжетна.
Индикатор за нивото на крвниот притисок во однос на 
референтните вредности.
Технологија Intellisense – мерење без прекумерно надувување 
на манжетната.
Просечна вредност од 3 мерења во рок од 10 минути.
Индикатор за детекција на неправилен пулс.
Индикатор за движење при мерењето.
Светлосен сензор за одредување правилна положба на 
раката при мерењето.
Бесшумно мерење.
Просечна вредност на утринска хипертензија.
Можност за поврзување на Вашиот паметен уред со 
бесплатната апликација „OMRON connect“ преку блутут.
Клинички валидиран, валидација за употреба при дебелина.



овластен сервис:
„Медидент“Јосиф дооел

ул. Јужен Булевар „Македонија“ б.б.
Скопје (стара рампа)

тел.:  071 338 589

Термометри, ваги и електромасажери

Лесно пренослив апарат со вградена рачка
Наменет за употреба во клиники, болници, 
амбуланти и ординации
Двоен режим на мерење: автоматско- 
осцилометриско и рачно- аускулататорно
Можност за рачно подесување на надувување 
на манжетната за поголема удобност на пациентот
Апаратот е опремен со заштитен слој кој го 
штити од случаен пад од болнички кревет 
или столица
Во комплет со AC адаптер, батерии на полнење 
и две манжетни со различни големини 
22-32cm и 32-42cm

HBP-1300 
професионален апарат
за мерење крвен притисок

NE-C 900  
професионален
компресорски инхалатор

Патентираната небулизерска чашка на OMRON 
овозможува производство на честичка од 3µm 
со што се гарантира испорака на лекот до 
најдлабоките делови на белите дробови
Лесно пренослив, тивок, едноставен за 
ракување и чистење бидејќи инхалациониот
комплет се состои од 2 дела
Брзина на инхалирање 0,4 ml/мин.
Капацитет на чашка 2-7 ml
Може да го користат и пациенти алергични на 
латекс

OMRON COMPLETE
(aпарат за мерење притисок
со електрокардиограм)

ГОДИНИ

5ГА РА Н Ц ИЈА

HEM 907 
професионален апарат 
за мерење крвен притисок

Водоотпорен, дигитален термометар со звучен сигнал, 
прегледен дисплеј и свитлив мерен врв
Меморија: последено мерење
Препорачано време на мерење на температура (2 - 5 мин)
Мала потрошувачка на батерија (доволно за околу 2200 мерења)
Автоматско исклучување: 30 минути после употреба или 
3 минути откако е вклучен, а не е употребен

Flex Temp Smart ГОДИНИ

3ГА РА Н Ц ИЈА

Двојна терапија – HEAT и TENS – ги загрева и 
електростимулира нервните влакна, ја намалува 
болката, без употреба на лекови.
Топлинската (HEAT) терапија ги загрева и ги 
релаксира мускулите, обезбедувајќи ублажување на 
болката и подобрена циркулација.
Терапијата ТЕNS преку електростимулација на 
нервните влакна ги блокира сигналите за болка до 
’рбетниот мозок, ја намалува и ја елиминира болката.
Електромасажер со 6 различни програми за 
стимулација на интензитетот и на фреквенцијата. 
Ја намалува вкочанетоста, болката, отокот и заморот 
и ја подобрува циркулацијата.

Е3 intense (електромасажер) ГОДИНИ

3ГА РА Н Ц ИЈА

BF 214 - дигитална вага

Дигитална вага за прецизно мерење телесна тежина 
и систем за одредување количество маснотии во телото 
Брзо и едноставно мерење
Одредување на процент на скелетна мускулатура 
(Skeletal Muscle Level)
Функцијата меморија зачувува до 4 лични профили 
и резултати од нивните мерења 
+ една меморија за гости

Дигитална вага за прецизно мерење на телесна тежина
8 сензори (раце и нозе) за целосно мерење
Мерење на висцерални масти (Visceral Fat)
Одредување на процент на скелетна мускулатура (Skeletal 
Muscle Level)
Одредување на процент на метаболизам во мирување 
(Resting Metabolic Rate)
Одредување на индекс на телесна тежина (Body Mass Index)
Одредување на ниво на телесни масти во проценти (Body 
Fat Percentage)
Функцијата меморија зачувува до 4 лични профили и по 90 
резултати од нивните мерења

8 SENSOR

ГОДИНИ

3ГА РА Н Ц ИЈА

ГОДИНИ

3ГА РА Н Ц ИЈА

Манжетна за возрасни со воздушно перниче
Двоен режим на мерење: автоматско- 
осцилометриско и рачно- аускулататорно
Non display функција (без приказ на дисплеј)
Надувувањето на манжетната може да биде 
подесено на автоматска или на целна вредност
Рачна контрола на испуштање на воздух
Автоматско испуштање на воздух преку 
електромагнетен вентил
Подесување на начинот на мерење- број на 
мерења, време на чекање до почеток на 
мерење, време помеѓу две мерења

Пренослив, со џебна големина, функционира со батерии (2xAA)
Тивок, лесен за употреба со едно копче, за дискретна употреба
Ефикасно депонирање на лекот во белите дробови
360° инхалацијата е возможна во било која положба

NE-U100 MicroAir

Електромасажер со 12 различни програми за стимулација 
на интензитет и фреквенција
Можат посебно да се приспособат 
Може да се употреби заедно со останатите третмани 
или како алтернативна форма на терапија

Е4 (електромасажер)ГОДИНИ

3ГА РА Н Ц ИЈА

Инхалатори

NE - C801 

Инхалатор и назален туш за возрасни и за 
деца - 2 во 1.

Ефикасно ја чисти носната празнина, 
помага во ублажување на симптомите 

на настинка, алергиски ринитис и на 
синуситис.
Филтерот за воздух го штити 
корисникот од вдишување честички 
од прав и од други нечистотии од 
воздухот за време на инхалацијата. 
аеросолните честички имаат 
Оптимална големина од ≈2,6 μm.
Големината на 90 % од честичките 
на назалниот туш е > 10 μm 
(оптимална големина на честички за 

горниот респираторен тракт). 
Брзината на протокот на течност за 

промивање на носот е > 5 ml/min.
Волумен на садот за лек: 2 – 12 ml.

Брзина на инхалацијата: 0,35 ml/min.
Исклучително тивок - ниво на бучава: до 57 dB.

NE-C102
компресорски 
инхалатор

NE - C801 KD

А3  NE – C300 

Duo Baby  NE-C301

2 in 1- инхалатор и назален аспиратор за бебиња и мали деца
Назалниот аспиратор е хигиенски, лесен за одржување и 
употреба, нема потреба од антибактериски филтри
Помага во намалување на затнатоста на детското носе, го 
намалува ризикот од дополнителни респираторни инфекции 
Инхалаторот содржи две небулизерски чашки во зависност од 
целното место за инхалација 

Единствен 3-in-1 прилагдолив инхлатор
Брз третман – за помалку од 5 минути* 
Комплетен третман на долни, средни и горни дишни патишта
3 позиции за целна испорака на лекот, во зависност од 
избраната големина на аеросолни честички
Може да се инхалираат разни медикаменти, вклучувајќи 
изотонични или хипертонични солени раствори. 
Идеален за деца

Дизајниран за третман на долни дишни патишта, 
со големина на честички од 3.0 µm
Ефикасна испорака на лекови постигната преку 
Virtual Valve Technology
Погоден за бебиња и деца со вклучени додатоци и играчки
Брзина на инхалација - 0.3 ml/min
Маска за деца и маска за бебиња
Тивок- ниво на бучавост 46 dB
Лесен и компактен

дизајниран за третман на долни дишни патишта, 
со големина на честички од 3.0 µm
ефикасна испорака на лекови постигната преку 
Virtual Valve Technology
брзина на инхалација - 0.3 ml/min
маска за деца и маска за бебиња
тивок- ниво на бучавост 46 dB
лесен и компактен

Апарат за следење на крвниот
притисок и електрокардиограм (ЕКГ).
Голема манжетна: 22 – 42 cm.
Меморија за 90 читања.
Индикатор за правилно наместена манжетна.
Просечна вредност од 3 мерења во рок од
10 минути.
Индикатор за детекција на неправилен пулс.
Индикатор за движење при мерењето.
Технологија Intellisense – мерење без прекумерно 
надувување на манжетната.
Можност за поврзување на Вашиот паметен уред
со бесплатната апликација „OMRON connect“
преку блутут.

OMRON апаратите се достапни во
сите подобро снабдени аптеки

Сите производи на OMRON се 
клинички валидирани
Производител: OMRON  
Matsusaka Co., Ltd. Јапонија


